
Uchwała Nr XIV/88/08 
  z dnia  24 stycznia  2008 r. 

Rady Gminy Świeszyno 
 
 

w sprawie : odpłatnego nabycia działki Nr 82/5  na rzecz mienia 
komunalnego Gminy Świeszyno. 

   
 
 Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591 oraz 
Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 166, poz. 1203; Dz. U.  z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 1287 , Nr 181, poz. 
1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218)   
– Rada Gminy Świeszyno, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 Wyraża zgodę na odpłatne nabycie od Pana Dariusza Grzębskiego 
działki Nr 82/5 o pow. 0,0036 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 
Niekłonice, zabudowanej pompownią ścieków P XII, za kwotę 1.404,00 
złote. Księga wieczysta Nr  1615. 
   
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno.  
 
 
 

  


